(Zoomlion) 83182 27/01/2016 19:49 M44 HKEX E>C

1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

澄清公告
和
復牌

澄清媒體報道

中聯重科股份有限公司（「本公司」）現根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）《證券上
市規則》（「《上市規則》」）第13.09條及《證券及期貨條例》第XIVA部發出本公告。

本公司已經得悉若干的媒體報道，指於紐約證券交易所上市的美國起重機及建築機械
生產商特雷克斯公司(Terex Corporation)（「Terex」）於近期收到本公司提出的收購建議，
收購 Terex 的已發行股份（「該擬交易」）。本公司有意作出如下澄清：

1 本公司的確在過去數月中，就該擬交易與 Terex 進行了討論，並向其董事會提出了
不具約束力的收購建議。

2 本公司認為該擬交易對於本公司的戰略轉型、產業鏈的延伸和升級、產能及製造成
本的國際大協同，是一個很好的機會。此外，本公司亦認為，該擬交易有利於本公
司的全球化戰略，同時也將增進本公司的業績。

3 本公司已就該擬交易獲得了中國相關政府機構的境外收購項目信息報告確認函。本
公司也獲得了某些金融機構對該擬交易的融資支持。本公司將繼續積極推進該擬交
易。

4 於本公告發出之日，本公司仍在與 Terex 就該擬交易進行討論。雙方只就該擬交易
簽署了保密協議，但尚未就該擬交易訂立任何其他具約束力的協議。本公司目前無
法預測該擬交易是否會得以落實。

如果該擬交易得以落實，根據《上市規則》的規定將會構成本公司的須予公佈交易。本公
司將於適當時候，按照《上市規則》的規定另行公告。

(Zoomlion) 83182 27/01/2016 19:49 M44 HKEX E>C

2

復牌

應本公司要求，本公司的股份已於2016年1月27日上午9時30分暫停買賣，以待本公司刊
發本公告。本公司已向聯交所申請自2016年1月28日上午9時正起恢復本公司的股份買賣。

本公司謹此強調，於本公告刊發之日，本公司尚未就該擬交易訂立任何具約束力的協
議，而有關該擬交易的磋商可能會或不會進行。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司
股份時，務請審慎行事。

承董事會命
中聯重科股份有限公司

董事長
詹純新

香港，2016年1月27日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士；非執行董事為胡新保先生及趙令歡先生；以及獨立非執行董
事為趙嵩正先生、黎建強先生及劉桂良女士。

*　僅供識別